
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного 

кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на 

місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для будівництва 

га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

товарного 

селянського 

виробництва, 

га 

 

Для          

колективно

го 

садівництва 

 

 

1. 
Шитої Надії 

Петрівни 

Смт В.Димерка, вул. 

Михайлівська, 13 
0,0540 0,0540 -- -- --- 

2 
Половко Тетяна 

Петрівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Михайлівська, 13 а 
0,0960 0,0960 -- -- -- 

3 
Шевчук Віктор 

Олексійович 
С.Рудня, вул. Л.Українки, 10 0,1856 0,1856 -- -- -- 

4 

Нишенко 

Анатолій 

Степанович 

Смт В.Димерка, вул. Садова, 

23 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

5 

Глущенко Ірина 

Олександрівна 

Коротуха 

Владислав 

Смт В.Димерка 2,1467 -- -- 2,1467 -- 



Олександрович 

6 
Листопад Надія 

Михайлівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Покровська, 143 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

7 
Лизун Анатолій 

Павлович 

Смт В.Димерка, вул. 

Мічуріна. 2 
0,0419 0,0419 -- -- -- 

8 
Шумілін Юрій 

Сергійович 

Смт В.Димерка, вул. 

Мічуріна. 2 а, 2 
0,0859 0,0859 -- -- -- 

9 
Колесник Тетяна 

Петрівна 

Смт В.Димерка, вул. Вербна, 

14 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

10 
Фісенко Тетяна 

Іванівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Соборна, 1 
0,0156 0,0156 -- -- -- 

11 

Кононенко 

Михайло 

Михайлович 

Смт В.Димерка, вул. 

Челюскінців, 13 
0,1186 0,1186 -- -- -- 

12 

Скібін Олександр 

Вікторович 

Скібіна Людмила 

Анатоліївна 

Скібіна 

Олександра 

Олександрівна 

Скібіна Дарія 

Олександрівна 

Скібіна Діана 

Іллівна 

Плотник Ея 

Олександрівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Шевченка, 77 
0,1267 0,1267 -- -- -- 

13 
Шевченко Галина 

Іванівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Гоголівська, 18 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

14 

Шевчук 

Володимир 

Михайлович 

С. Шевченкове, вул. 

Вокзальна, 91 
0,1260 0,1260 -- -- -- 

15 
Герус Сергій 

Іванович  

С. Гайове, вул. Центральна, 

45 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

16 
Касян Валерій 

Якович 

Смт В.Димерка, вул. 

Ворошилова, 42 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

17 
Дудар Надія 

Василівна 
С. Жердова 

2,4951 

0,2939 
-- -- 

2,4951 

0,2939 
-- 

18 
Шимко Петро 

Арсенійович 
С. Рудня 

1,0818 

1,8744 
-- -- 

1,0818 

1,8744 
-- 

19 
Ільєнко Людмила 

Миколаївна 
С. Жердова 

2,7067 

0,2897 
-- -- 

2,7067 

0,2897 
-- 

20 
Овдієнко Микола 

Іванович 
С. Рудня 

0,9376 

1,0819 
-- -- 

0,9376 

1,0819 
-- 

21 
Ткаліч Ганна 

Михайлівна 
С. Жердова 

1,9181 

 
-- -- 

1,9181 

 
-- 

22 
Жилінська Тетяна 

Федорівна 
С. Рудня, вул. Ватутіна,21 0,1613 0,1613 -- -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

12 вересня 2019 року  

№ 571 XXVII-VII 

 


